

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZAKOLE WISŁY”, 23 stycznia 2018 r.**

DYSKUSJA PUBLICZNA

**NA TEMAT PROJEKTU
MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
OBSZARU „ZAKOLE WISŁY”**

**odbyta w dniu
23 stycznia 2018 r.**

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZAKOLE WISŁY”, 23 stycznia 2018 r.**

Zastępca Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego – p. E. Szczepińska

Dzień dobry, witam Państwa. Spotykamy się dzisiaj na dyskusji publicznej na temat sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zakole Wisły”. Ja nazywam się Elżbieta Szczepińska i jestem Zastępcą Dyrektora w Biurze Planowania Przestrzennego, z nami jest Pan Tomasz Kaczor – projektant planu, Pani Kierownik Jolanta Czyż, która właśnie wchodzi – Kierownik Pracowni Urbanistycznej, i Pani Karolina Jedlińska.

Panią Karolinę poproszę o podanie Państwu listy obecności, żeby Państwo wpisali się, że uczestniczycie dzisiaj w naszej dyskusji, natomiast nim oddam głos projektantowi, żeby przedstawił Państwu projekt planu, to chciałam pewne informacje z gatunku formalnych.

Do projektu planu Rada Miasta przystąpiła 22 października 2014 r., po czym rozpoczęła się cała procedura sporządzania planu określona w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, czyli zostały zebrane wnioski do planu – do tego planu wpłynęło 323 wnioski. Został projekt planu uzgodniony i obecnie jesteśmy na etapie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu. Wyłożenie projektu planu rozpoczęło się 2 stycznia i będzie trwało do 30 stycznia, dzisiaj mamy dyskusję publiczną, a uwagi będzie można składać do 13 lutego. My to jeszcze Państwu przypomnimy.

Teraz oddam głos Panu Tomaszowi, żeby przedstawił projekt planu, później zaproszę Państwa do zadawania pytań i do dyskusji, będziemy odpowiadać na pytania, które Państwo zadadzą.

Główny projektant planu, Biuro Planowania Przestrzennego – p. T. Kaczor

Dziękuję. Dzień dobry Państwu. Tak jak powiedziała Pani Dyrektor, do sporządzania tego projektu planu „Zakole Wisły” przystąpiono na podstawie uchwały z października 2014 r. W załączniku graficznym do tej uchwały określono granice obszaru dla którego jest sporządzany ten projekt planu, objęto nimi obszar ok. 90 ha. W ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym jest określone na jakich etapach procedury planistycznej mogą w tej procedurze brać udział mieszkańcy i pierwszy z tych etapów to jest składanie wniosków do planu. Składanie wniosków do tego planu miało miejsce od 7 listopada do 1 grudnia 2014 r., następnie po składaniu wniosków następuje etap sporządzania projektu planu. Projekt planu jest następnie kierowany do opiniowania i uzgodnień, a następnie wykładany do publicznego wglądu – i to jest ten II etap, w którym mieszkańcy mogą brać udział w procedurze planistycznej. W trakcie wyłożenia do publicznego wglądu jest organizowana dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami, oraz na tym etapie można składać także uwagi do tego projektu planu. I wracając do wniosków. Tak jak Pani Dyrektor powiedziała przed chwilą, do tego planu złożono 323 wnioski, zawierały one 357 postulatów. Wnioski te zostały rozpatrzone Zarządzeniem Prezydenta nr 1396/2017 z 6 czerwca ubiegłego roku. Ze sposobem rozpatrzenia tych wniosków można zapoznać się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. Jeżeli chodzi o rozpatrzenie postulatów jakie zostały zawarte w uwagach, większość z uwag została uwzględniona, w większości dotyczyły one zachowania rodzinnych ogrodów działkowych, pozostałe uwagi dotyczyły

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZAKOLE WISŁY”, 23 stycznia 2018 r.**

m.in. parametrów zabudowy – i tutaj były uwagi zarówno za obniżeniem wysokości zabudowy, jak i zachowaniem wysokości zabudowy z planu obowiązującego „Myśliwska”. Obecnie mamy wyłożenie do publicznego wglądu, trwać ono będzie jeszcze do 30 stycznia, a uwagi będzie można składać do 13 lutego.

Obszar dla którego sporządzany jest plan „Zakole Wisły” położony jest na wschód od historycznego centrum Miasta Krakowa i obejmuje północny fragment obszaru, na którym obowiązuje plan miejscowy „Myśliwska” – ten plan obowiązuje od 2010 r., i od tamtej pory wydawane na jego podstawie pozwolenia na budowę, zwłaszcza na zabudowę wielorodzinną, budzą protesty mieszkańców ze względu na podnoszoną przez mieszkańców zbyt dużą wysokość zabudowy, dlatego też Rada Miasta Krakowa przystąpiła do sporządzania trzech planów miejscowych: „Zakole Wisły”, „Rejon ul. Koszykarskiej” i „Rejon ul. Przewóz”, które to plany mają zastąpić plan obowiązujący „Myśliwska”. Granice obszaru, dla którego sporządzany jest projekt planu „Zakole Wisły” wyznaczają ul. Stoczniowców, ul. Nowohucka oraz rzeka Wisła. W obszarze planu znajduje się także port Płaszów, który w znaczący sposób wpływa na strukturę przestrzenną tego fragmentu miasta. Poprzez ul. Stoczniowców i ul. Nowohucką obszar ten ma połączenie z pozostałymi częściami miasta.

Jak było powiedziane już wcześniej, ustawa o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym określa szczegółowo procedurę planistyczną sporządzania planu miejscowego. Mówi też o tym, że plany miejscowe muszą być zgodne z zapisami Studium. I w Krakowie jest to Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa uchwalone przez Radę Miasta Krakowa w 2014 r., i Studium to dla przedmiotowego obszaru określa kierunki zagospodarowania, i są to tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usługowej UM w rejonie ul. Na Zakolu Wisły. Studium określa tutaj także powierzchnię biologicznie czynną na poziomie minimalnym 30 % oraz wysokość zabudowy do 25 m. Dalej mamy teren zabudowy usługowej pomiędzy ul. Stoczniowców a Nowohucką, a basenem portowym – tutaj Studium wskazuje tereny usług, gdzie powierzchnia biologicznie czynna ma być wyznaczona na poziomie minimum 30 %, a wysokość zabudowy do 16 m. Studium dla tych terenów dopuszcza także możliwe obniżenie powierzchni biologicznie czynnej o 20 % z tej wyznaczonej, w przypadku, gdy w stanie istniejącym ta powierzchnia nie jest spełniona. Jeżeli chodzi o pozostałe wskazania Studium dla tego obszaru, to tu Studium wskazuje tereny zieleni urządzonej obejmujące istniejące Rodzinne Ogrody Działkowe Zakole Wisły, oraz w międzywałach rzeki Wisły tereny zieleni nieurządzonej. Te kierunki jak i pozostałe planse Studium, które dotyczą innych zagadnień, np. kwestii kulturowych i przyrodniczych, wszystkie te wskazania ze Studium są brane pod uwagę przy sporządzaniu planu miejscowego.

Oprócz wskazań Studium przeprowadzane są także dodatkowe analizy przed sporządzeniem planu, jak chociażby inwentaryzacja urbanistyczna istniejących obiektów w obszarze, analizy wysokości zabudowy, analizy struktury własności gruntów. Jest także sporządzane opracowanie ekofizjograficzne – to jest takie opracowanie, które zbiera wszystkie informacje dotyczące kwestii przyrodniczych dla danego obszaru, i w tym opracowaniu znajdują się wskazania do projektu planu, takie dotyczące wprowadzenia do planu rozwiązań, które mają

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZAKOLE WISŁY”, 23 stycznia 2018 r.**

na celu zachowanie jak najwięcej walorów przyrodniczych danego obszaru. Oczywiście ważną przesłanką tutaj i wskazaniem, czy też dokumentem jaki był analizowany przed sporządzeniem projektu planu „Zakole Wisły” jest obowiązujący plan miejscowy „Myśliwska”, i tereny jakie wyznacza. W południowo-zachodnim narożniku naszego obszaru część skrzyżowania ul. Stoczniowców i Nowohuckiej objęta jest natomiast obowiązującym planem dla Trasy Nowopłaszowskiej.

Na samym początku przy przystąpieniu do sporządzania planu „Zakole Wisły” określono cele jakie ma spełniać ten projekt planu, i są to: zabezpieczenie przed presją inwestycyjną terenów stanowiących tereny wchodzące w skład zabezpieczenia przeciwpowodziowego, utrzymanie istniejących Rodziny Ogrodów Działkowych – chodzi tutaj o ogrody działkowe Zakole Wisły, wyznaczenie nowych standardów przestrzennych i wskaźników zabudowy dla terenu inwestycyjnego w rejonie na ul. Na Zakolu Wisły – tutaj chodzi o ten teren, gdzie plan miejscowy „Myśliwska” wyznacza maksymalną wysokość zabudowy 36 m, natomiast Studium wskazuje niższą maksymalną wysokość zabudowy do 25 m. Kolejny cel to umożliwienie wprowadzenia funkcji o charakterze rekreacyjno-wypoczynkowym w porcie Płaszów, oraz wprowadzenie regulacji planistycznych umożliwiających uporządkowanie i uzupełnienie zabudowy usługowej w rejonie ul. Stoczniowców i Nowohuckiej.

I biorąc pod uwagę wszystkie wskazania Studium, wyniki analiz, sporządzono projekt planu, który wskazuje konkretne przeznaczenia poszczególnych terenów. Ja skupię się teraz na pierwszym z nich – tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usługowej. Tereny te wyznaczone wzdłuż ul. Na Zakolu Wisły, oznaczone nr 1, 2 i 3 – w terenach tych możliwa będzie w oparciu o plan lokalizacja zabudowy wielorodzinnej, zabudowy mieszkaniowo-usługowej, oraz usługowej. I tutaj projekt planu wyznacza minimalny wskaźnik terenu biologicznie czynnego 25 %, czyli tutaj nastąpiło to obniżenie, możliwe obniżenie, o którym mówiło Studium, ponieważ w terenie tym niewiele jest zachowanego terenu biologicznie czynnego. Maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy dla tych terenów to 40 %, natomiast jeżeli chodzi o wskaźnik intensywności zabudowy i wysokość zabudowy, tutaj nastąpiło rozróżnienie pomiędzy tymi trzema terenami: w terenie MW/U.2 mamy już istniejące 4 budynki wielorodzinne o wysokości 25 m, i taką też wysokość wyznaczono w projekcie planu dla tego terenu, natomiast w terenach MW/U.1 i MW/U.3 projekt planu wyznacza wysokość do 16 m, i to z kolei wynika z uzgodnienia projektu planu z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków – taki był warunek uzgodnienia przez Konserwatora. Kolejne tereny, tereny zabudowy usługowej w rejonie ul. Stoczniowców i Nowohuckiej, w miejscu, gdzie obecnie istnieją tereny usług. Tutaj także minimalny wskaźnik terenu biologicznie czynnego projekt planu wyznacza na poziomie 25 %, i tutaj także nastąpiło to obniżenie, które możliwe jest na podstawie zapisów Studium, dlatego też, że w tym terenie właśnie jest niewiele terenu biologicznie czynnego. Maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy to 60 %, a wysokość zabudowy do 16 m. W projekcie planu wyznaczono również różnego rodzaju tereny zieleni urządzonej, i są to tereny zieleni urządzonej o przeznaczeniu pod publicznie dostępne parki, skwery i zieleńce – one obejmują tutaj w większości tereny z istniejącymi obwałowaniami rzeki Wisły i obwałowaniami portu, tereny ogrodów działkowych to są tereny istniejących ogrodów Zakole Wisły, oraz tereny rolnicze w obszarze zagrożonym

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZAKOLE WISŁY”, 23 stycznia 2018 r.**

powodzią – to jest całe międzywale rzeki Wisły – teren zalewowy. Jak widzimy na tym slajdzie, właściwie większość obszaru tego projektu planu jest wskazana pod różnego rodzaju tereny zieleni. W projekcie planu oczywiście wyznaczono także tereny wód powierzchniowych śródlądowych obejmujące rzekę Wisłę oraz basen portowy. Oprócz tego, że... Oczywiście w tych terenach dopuszczono lokalizację budowli i urządzeń służących cumowaniu statków, służących żegludze. W zachodniej części basenu portowego w projekcie planu wprowadzono także strefę lokalizacji usług, w której projekt planu dopuszcza możliwość lokalizacji dodatkowo obiektów pływających usługowych oraz lokalizację pływającej sceny z możliwością zadaszenia. I takie rozwiązania projektu planu wraz z warunkami zagospodarowania jakie zostały ustalone dla terenu U.2 sąsiadującego z portem, oraz ZP.2, również w pobliżu portu, mają za zadanie, otwarcie takiej furki dla zagospodarowania tego terenu jako marina z funkcją usługową, która mogłaby być ogólnodostępna, natomiast ta furka, którą projekt planu otwiera, należy to traktować jako dopuszczenie, możliwość, oczywiście zgodnie z projektem planu możliwe jest dotychczasowe wykorzystanie tego terenu. W projekcie planu wyznaczono także teren infrastruktury technicznej elektroenergetyka – to jest teren przy stopniu wodnym Dąbie, i obejmuje obiekty, które towarzyszą temu obiektowi. W projekcie planu dopuszczono także lokalizację przeznaczenia uzupełniającego, którym mogą być budynki administracyjne i biurowe towarzyszące tym zabudowaniom stopnia wodnego Dąbie. W projekcie planu wyznaczono oczywiście tereny dróg, i są to tereny drogi publicznej klasy głównej z torowiskiem – jest to ul. Nowohucka. Przy wyznaczaniu linii rozgraniczającej dla tego terenu uwzględniono koncepcję budowy tramwaju w ul. Nowohuckiej – jest to koncepcja, która przewiduje połączenie linii tramwajowej od ul. Lipskiej, poprzez Saską, Nowohucką, w kierunku al. Pokoju. Kolejną drogą wyznaczoną w projekcie planu to jest teren drogi publicznej klasy zbiorczej – ul. Stoczniovców, oraz dwie ulice klasy dojazdowej – ul. Nowohucka, oraz projektowane przedłużenie ul. Portowej dla obsługi terenów usług. Projektowana droga jest przedłużona aż do terenu ZP.1, w taki sposób, aby możliwe było zachowanie połączenia pieszego i rowerowego wzdłuż wałów wiślanych, w tym momencie to połączenie jest przerwane poprzez port Płaszów. Ja już dziękuję za uwagę.

Zastępca Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego – p. E. Szczepińska

Proszę Państwa, dziękuję bardzo. Zapraszam teraz do zadawania pytań, będziemy się starali na nie wszystkie odpowiedzieć. Przypominam, że wyłożenie trwa do 30 stycznia i do tego terminu można w Biurze Planowania Przestrzennego zapoznać się dokładnie z projektem planu, informacji udziela projektant planu, natomiast do 13 lutego jest jeszcze termin składania uwag do tego projektu planu. Uwagi na piśmie to jest po prostu kwestionowanie rozwiązań planistycznych – to w rozumieniu ustawy jest uwagą. Rozpatrzenie uwag przez Prezydenta następuje do 6 marca. Rozpatrzenie uwag jest poprzez Zarządzenie Prezydenta. To zarządzenie jest publikowane na stronach internetowych. Ze względu na ochronę danych osobowych nie będzie można tam znaleźć swojego imienia i nazwiska, tylko po treści uwagi złożonej będzie można zobaczyć jak ta uwaga została rozpatrzona. Tyle formalności, zapraszam Państwa do dyskusji. My będziemy podawać mikrofon. Nasza dyskusja jest nagrywana, z niej jest później sporządzany protokół i stenogram, także bardzo proszę przy

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZAKOLE WISŁY”, 23 stycznia 2018 r.**

zabieraniu głosu o przedstawienie się, żeby później było wiadomo i Państwo mogli też się odnaleźć w tym stenogramie. Bardzo proszę, Pani Karolina będzie podawać mikrofon. Proszę bardzo, kto chciałby pierwszy zabrać głos? Bardzo proszę, to zaczniemy od Pani.

Gość I – p. /.../*

/.../*, Rodzinny Ogród Działkowy Zakole Wisły. No, my jesteśmy usatysfakcjonowani, że ogród nasz został wpisany jako zieleń działkowa, przy czym mam takie pytanie. Pan tutaj przedstawia, że będzie tramwaj szedł ul. Nowohucką. Czy już jest projekt po której stronie to będzie, czy to będzie kosztem ogrodu działkowego, czy to będzie po drugiej stronie ul. Nowohuckiej? Dziękuję.

Główny projektant planu, Biuro Planowania Przestrzennego – p. T. Kaczor

Koncepcja przewiduje, że ten tramwaj będzie szedł w pasie rozdzielającym jezdnię, czyli troszeczkę jakby jezdnie przesuną się na północ i na południe, czyli po obu stronach będzie troszeczkę zabrane.

Głos z sali

Ogród działkowy może być też...

Główny projektant planu, Biuro Planowania Przestrzennego – p. T. Kaczor

Wydaje mi się, że aż nie sięga tak daleko w ogród działkowy, bo on jest odsunięty jednak od ul. Nowohuckiej.

Głos z sali

(...)

Zastępca Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego – p. E. Szczepińska

Tak jest na razie w koncepcji, natomiast myśmy tego...

Gość I – p. /.../*

W jakim... Przepraszam bardzo. W jakim terminie ewentualnie, czy już jest propozycja tak bliska, czy to jest dosyć odległy czas w związku z tą budową, bo dużo inwestycji w Krakowie się dokonuje, ale czy to...?

Główny projektant planu, Biuro Planowania Przestrzennego – p. T. Kaczor

To jest na razie tylko koncepcja.

Gość I – p. /.../*

Koncepcja. Dziękuję bardzo.

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZAKOLE WISŁY”, 23 stycznia 2018 r.**

Zastępca Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego – p. E. Szczepińska

Bardzo proszę, czy ktoś jeszcze jakieś pytanie? Proszę Państwa, jeżeli nie ma pytań to... Ja dziękuję oczywiście... Proszę bardzo, przepraszam, nie zauważyłam, bo Pan z boku. Bardzo proszę.

Gość II – p. /.../*

/.../*. Ja mam pytanie, bo w tym planie jest takie ograniczenie dla ogródków działkowych o powierzchni do 35 m, dla zabudowy, natomiast na ogródkach działkowych jest budynek jakby administracyjny. Jak to w takim razie jest określone?

Główny projektant planu, Biuro Planowania Przestrzennego – p. T. Kaczor

On może funkcjonować na takich zasadach jak funkcjonował do tej pory, może być przebudowywany i remontowany.

Gość II – p. /.../*

Czyli tutaj jest tak jakby, że... Na przykład tutaj dla tego planu, dla tych budynków, dla tych obok działek, dla jednej działki jest po prostu podwyższenie tej maksymalnej wysokości do 25 m, ale tu budynki istnieją, a tutaj u nas też istnieje ten budynek administracji, dlaczego on nie jest ujęty w takim razie jak tam jest taki wyjątek zrobiony?

Główny projektant planu, Biuro Planowania Przestrzennego – p. T. Kaczor

Jeżeli chodzi o teren MW/U.2, no nie można mówić tutaj o wyjątku. Tutaj wskazania Studium są takie, że teren ten jest przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną i usługową, i Studium dopuszcza tam zabudowę do 25 m, więc jakby tutaj mamy pełną zgodność ze Studium.

Gość II – p. /.../*

Tylko że wszystkie działki obok mają po 16 m wysokości.

Główny projektant planu, Biuro Planowania Przestrzennego – p. T. Kaczor

Mówimy o MW/U.1 i MW/U.3?

Gość II – p. /.../*

Tak, i te usługowe też są po 16 m.

Główny projektant planu, Biuro Planowania Przestrzennego – p. T. Kaczor

Tak, i to mówiłem wynika z uzgodnienia z Konserwatorem Zabytków. Projekt, który był wysłany pierwotnie do Konserwatora celem uzgodnienia zakładał, że w całym terenie zabudowa będzie do 25 m wysokości.

Gość II – p. /.../*

Dobrze. Dziękuję.

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZAKOLE WISŁY”, 23 stycznia 2018 r.**

Zastępca Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego – p. E. Szczepińska

Proszę Pana, bo to może jakby nie tak dokładnie kolega powiedział. Ta część, która jest pod zabudowę w Studium została wskazana pod zabudowę, natomiast ta część ogródków działkowych została jako teren zieleni, czyli teren ze wskazaniem właśnie pod ogrody działkowe, natomiast ustawa o ogrodach działkowych... w Studium w ogóle takie obiekty są do 5 m wysokości tylko określone na terenach zieleni, wysokość, natomiast na 35 m to wynika z ustawy o ogrodach działkowych, rodzinnych ogrodach działkowych, gdzie ustawa dopuszcza, że obiekty na tym terenie mogą mieć właśnie taką powierzchnię, i tak zostało tu zapisane. To nie są tereny usługowe, to są tereny zielone, i w związku z tym ten obiekt, który jest, jest jakby takim obiektem wpisanym w ramach ogrodów.

Proszę bardzo.

Gość I – p. /.../*

Ja jeszcze może jeszcze pytanie dopytam, niezbyt się zorientowałam. Czy te bloki, ja to nazywam bloki, które będą wzdłuż ul. Na Zakolu Wisły, czy one będą do samej Nowohuckiej, bo tam już chyba 4 bloki powstają, powstały, są zamieszkałe, coś jest w propozycjach już do budowy następnego i czy będą kolejne jeszcze bloki do samej Nowohuckiej, bo tak przestrzennie nie jestem zorientowana jak to będzie?

Główny projektant planu, Biuro Planowania Przestrzennego – p. T. Kaczor

Zgodnie z tym projektem planu możliwe będzie przekształcenie tego terenu. Tam obecnie są takie hale, magazyny, możliwe będzie przekształcenie tego terenu w kierunku zabudowy wielorodzinnej, tak, natomiast czy to nastąpi, to będzie zależało od właścicieli tego terenu czy będą jakby chcieli.

Gość I – p. /.../*

Rozumiem. Jak go zainwestuje. Rozumiem. Dziękuję bardzo.

Zastępca Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego – p. E. Szczepińska

Bardzo proszę, czy ktoś jeszcze jakieś pytanie? Proszę Państwa, jeżeli nie ma pytań, to tak jak powiedziałam, zapraszam do Biura Planowania, do 30 stycznia trwa wyłożenie projektu planu, można przyjść i zapoznać się z tym projektem. Projekt planu jest na stronach internetowych, tak że można też poprzez Internet zapoznać się z projektem. Proszę Państwa, przypominam o tym terminie składania uwag, dlatego że jest to dość istotne. Uwagi, które wpłyną po terminie nie są rozpatrywane przez Prezydenta. Natomiast dalsza procedura wygląda następująco. Jeżeli w wyniku rozpatrzenia uwag będzie potrzeba wprowadzenia zmian w projekcie planu, projekt planu będzie wtedy ponownie opiniowany i jeszcze raz wyłożony do publicznego wglądu, i jakby ta procedura jest powtarzana, my określamy, że jest to okres ok. 3-4 miesięcy. Jeżeli w wyniku rozpatrzenia uwag przez Prezydenta nie będzie konieczności zmian w projekcie, to projekt planu będzie kierowany do Rady Miasta do uchwalenia, terminowo wtedy jest to szybciej, tak że oczywiście można się w Biurze Planowania Przestrzennego dowiedzieć jaki jest dalszy los, jeżeliby Państwo mieli jakieś

**DYSKUSJA PUBLICZNA NA TEMAT PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
„ZAKOLE WISŁY”, 23 stycznia 2018 r.**

wątpliwości. Tak że ja dzisiaj dziękuję bardzo, dziękuję za przybycie, dziękuję za udział w naszym spotkaniu. Dziękuję.

Na podstawie nagrania,

stenogram wykonała:

Monika Sobieraj

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.); jawność wyłączył Tomasz Gdula - Biuro Planowania Przestrzennego UMK